



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
041075	DESKTOP QUAD CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ RAM8GB DDR4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	35,000	3.683,600	128.926,00
		Valores médios :	3.683,600	128.926,00
041078	COMPUTADOR COMPLETO QUAD CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	158,000	3.398,330	536.936,14
		Valores médios :	3.398,330	536.936,14
041080	IMPRESSORA ECOTANK MULTIFUNCIONAL WIFI, USB2.0 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	69,000	3.602,170	248.549,73
		Valores médios :	3.602,170	248.549,73
041081	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	89,000	6.429,170	572.196,13
		Valores médios :	6.429,170	572.196,13
041084	NOBREAK 1200VA BIVOLT NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	95,000	904,170	85.896,15
		Valores médios :	904,170	85.896,15
041085	NOBREAK 1500VA BIVOLT NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	49,000	1.146,180	56.162,82
		Valores médios :	1.146,180	56.162,82
041087	MICROFONE VOCAL PROFISSIONAL COM FIO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	12,000	220,330	2.643,96
		Valores médios :	220,330	2.643,96
041089	TABLET 256 GB 11 POLEGADAS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	17,000	1.826,230	31.045,91
		Valores médios :	1.826,230	31.045,91
041095	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 15,6" QUAD CORE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	43,000	4.360,670	187.508,81
		Valores médios :	4.360,670	187.508,81
041097	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 15,6" OCTA CORE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22,000	5.469,570	120.330,54
		Valores médios :	5.469,570	120.330,54
041098	TELÃO PROJETER COM TRIPÉ NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	16,000	756,170	12.098,72
		Valores médios :	756,170	12.098,72
012186	PROJETOR DATASHOW NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	3.568,280	107.048,40
		Valores médios :	3.568,280	107.048,40
041099	SUPORTE PARA DATA SHOW NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,000	251,100	3.515,40
		Valores médios :	251,100	3.515,40
041088	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM DUPLEX NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,000	4.352,500	65.287,50
		Valores médios :	4.352,500	65.287,50
041100	MONITOR 21,5" LED FULL HD NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	18,000	814,530	14.661,54
		Valores médios :	814,530	14.661,54
041101	MONITOR 23,8" LED FULL HD NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	795,400	15.908,00
		Valores médios :	795,400	15.908,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
029749	SCANNER DE MESA. NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	31,000	3.401,610	105.449,91
		Valores médios :	3.401,610	105.449,91
041074	DESKTOP DUAL CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ RAM8GB DDR4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,000	3.528,500	52.927,50
		Valores médios :	3.528,500	52.927,50
041076	DESKTOP OCTA CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ RAM8GB DDR4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	17,000	4.847,980	82.415,66
		Valores médios :	4.847,980	82.415,66
041077	COMPUTADOR COMPLETO DUAL CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	76,000	3.079,940	234.075,44
		Valores médios :	3.079,940	234.075,44
041079	COMPUTADOR COMPLETO OCTA CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22,000	5.866,480	129.062,56
		Valores médios :	5.866,480	129.062,56
041083	NOBREAK 700VA BIVOLT NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	180,000	753,830	135.689,40
		Valores médios :	753,830	135.689,40
041086	SCANNER COM VOZ PARA PC NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,000	2.333,850	9.335,40
		Valores médios :	2.333,850	9.335,40
041091	TRIPÉ PROFISSIONAL VIDEO 5KG C/ CABEÇA HIDRAULICA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,000	732,300	5.858,40
		Valores médios :	732,300	5.858,40
041092	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 14? DUAL CORE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	2.893,860	14.469,30
		Valores médios :	2.893,860	14.469,30
041093	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 15,6" DUAL CORE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,000	3.173,000	25.384,00
		Valores médios :	3.173,000	25.384,00
041094	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 14? QUAD CORE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,000	4.131,830	37.186,47
		Valores médios :	4.131,830	37.186,47
041096	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 14? OCTA CORE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,000	5.156,150	20.624,60
		Valores médios :	5.156,150	20.624,60
029293	MONITOR 19.5' LED, HD, HDMI, VESA, Ajuste de Ângulo NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	66,000	735,950	48.572,70
		Valores médios :	735,950	48.572,70
041102	RACK PAREDE PARA REDE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,000	777,800	4.666,80
		Valores médios :	777,800	4.666,80
041103	RACK DE PISO 670MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,000	2.605,850	10.423,40
		Valores médios :	2.605,850	10.423,40
041104	RACK DE PISO 800MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	6.893,550	13.787,10
		Valores médios :	6.893,550	13.787,10
041090	COLETOR DE ASSINATURA DIGITAL LCD 1x5 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	1.933,890	19.338,90
		Valores médios :	1.933,890	19.338,90
041158	COMPUTADOR COMPLETO OCTA CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ 16GB NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	5.468,320	54.683,20
		Valores médios :	5.468,320	54.683,20
041174	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA SEMI-PROFISSIONAL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	2.848,900	14.244,50
		Valores médios :	2.848,900	14.244,50
041175	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM SISTEMA DE TINTA BULK			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	2.929,200	14.646,00
		Valores médios :	2.929,200	14.646,00
041652	NOBREAK 1400 VA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	1.044,080	20.881,60
		Valores médios :	1.044,080	20.881,60



A handwritten signature in blue ink located at the bottom right corner of the page.



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

041075	DESKTOP QUAD CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ RAM8GB DDR4	35,000	3.683,600	128.926,00
041078	COMPUTADOR COMPLETO QUAD CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ	158,000	3.398,330	536.936,14
041080	IMPRESSORA ECOTANK MULTIFUNCIONAL WIFI, USB2.0	69,000	3.602,170	248.549,73
041081	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA	89,000	6.429,170	572.196,13
041084	NOBREAK 1200VA BIVOLT	95,000	904,170	85.896,15
041085	NOBREAK 1500VA BIVOLT	49,000	1.146,180	56.162,82
041087	MICROFONE VOCAL PROFISSIONAL COM FIO	12,000	220,330	2.643,96
041089	TABLET 256 GB 11 POLEGADAS	17,000	1.826,230	31.045,91
041095	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 15,6" QUAD CORE	43,000	4.360,670	187.508,81
041097	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 15,6" OCTA CORE	22,000	5.469,570	120.330,54
041098	TELÃO PROJETOR COM TRIPÉ	16,000	756,170	12.098,72
012186	PROJETOR DATASHOW	30,000	3.568,280	107.048,40
041099	SUPORTE PARA DATA SHOW	14,000	251,100	3.515,40
041088	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM DUPLEX	15,000	4.352,500	65.287,50
041100	MONITOR 21,5" LED FULL HD	18,000	814,530	14.661,54
041101	MONITOR 23,8" LED FULL HD	20,000	795,400	15.908,00
029749	SCANNER DE MESA.	31,000	3.401,610	105.449,91
041074	DESKTOP DUAL CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ RAM8GB DDR4	15,000	3.528,500	52.927,50
041076	DESKTOP OCTA CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ RAM8GB DDR4	17,000	4.847,980	82.415,66
041077	COMPUTADOR COMPLETO DUAL CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ	76,000	3.079,940	234.075,44
041079	COMPUTADOR COMPLETO OCTA CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ	22,000	5.866,480	129.062,56
041083	NOBREAK 700VA BIVOLT	180,000	753,830	135.689,40
041086	SCANNER COM VOZ PARA PC	4,000	2.333,850	9.335,40
041091	TRIPÉ PROFISSIONAL VIDEO 5KG C/ CABEÇA HIDRAULICA	8,000	732,300	5.858,40
041092	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 14" DUAL CORE	5,000	2.893,860	14.469,30
041093	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 15,6" DUAL CORE	8,000	3.173,000	25.384,00
041094	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 14" QUAD CORE	9,000	4.131,830	37.186,47
041096	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 14" OCTA CORE	4,000	5.156,150	20.624,60
029293	MONITOR 19.5" LED, HD, HDMI, VESA, Ajuste de Ângulo	66,000	735,950	48.572,70
041102	RACK PAREDE PARA REDE	6,000	777,800	4.666,80
041103	RACK DE PISO 670MM	4,000	2.605,850	10.423,40
041104	RACK DE PISO 800MM	2,000	6.893,550	13.787,10
041090	COLETOR DE ASSINATURA DIGITAL LCD 1x5	10,000	1.933,890	19.338,90
041158	COMPUTADOR COMPLETO OCTA CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ 16GB	10,000	5.468,320	54.683,20
041174	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA SEMI-PROFISSIONAL	5,000	2.848,900	14.244,50
041175	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM SISTEMA DE TINTA BULK	5,000	2.929,200	14.646,00
041652	NOBREAK 1400 VA	20,000	1.044,080	20.881,60

Total do(s) item(ns) : 3.242.438,59

Total geral : 3.242.438,59



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

041075	DESKTOP QUAD CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ RAM8GB DDR4	35,0000	3.683,600	128.926,00
041078	COMPUTADOR COMPLETO QUAD CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ	158,0000	3.398,330	536.936,14
041080	IMPRESSORA ECOTANK MULTIFUNCIONAL WIFI, USB2.0	69,0000	3.602,170	248.549,73
041081	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA	89,0000	6.429,170	572.196,13
041084	NOBREAK 1200VA BIVOLT	95,0000	904,170	85.896,15
041085	NOBREAK 1500VA BIVOLT	49,0000	1.146,180	56.162,82
041087	MICROFONE VOCAL PROFISSIONAL COM FIO	12,0000	220,330	2.643,96
041089	TABLET 256 GB 11 POLEGADAS	17,0000	1.826,230	31.045,91
041095	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 15,6" QUAD CORE	43,0000	4.360,670	187.508,81
041097	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 15,6" OCTA CORE	22,0000	5.469,570	120.330,54
041098	TELÃO PROJETOR COM TRIPÉ	16,0000	756,170	12.098,72
012186	PROJETOR DATASHOW	30,0000	3.568,280	107.048,40
041099	SUPORTE PARA DATA SHOW	14,0000	251,100	3.515,40
041088	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM DUPLEX	15,0000	4.352,500	65.287,50
041100	MONITOR 21,5" LED FULL HD	18,0000	814,530	14.661,54
041101	MONITOR 23,8" LED FULL HD	20,0000	795,400	15.908,00
029749	SCANNER DE MESA.	31,0000	3.401,610	105.449,91
041074	DESKTOP DUAL CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ RAM8GB DDR4	15,0000	3.528,500	52.927,50
041076	DESKTOP OCTA CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ RAM8GB DDR4	17,0000	4.847,980	82.415,66
041077	COMPUTADOR COMPLETO DUAL CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ	76,0000	3.079,940	234.075,44
041079	COMPUTADOR COMPLETO OCTA CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ	22,0000	5.866,480	129.062,56
041083	NOBREAK 700VA BIVOLT	180,0000	753,830	135.689,40
041086	SCANNER COM VOZ PARA PC	4,0000	2.333,850	9.335,40
041091	TRIPÉ PROFISSIONAL VIDEO 5KG C/ CABEÇA HIDRAULICA	8,0000	732,300	5.858,40
041092	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 14? DUAL CORE	5,0000	2.893,860	14.469,30
041093	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 15,6" DUAL CORE	8,0000	3.173,000	25.384,00
041094	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 14? QUAD CORE	9,0000	4.131,830	37.186,47
041096	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 14? OCTA CORE	4,0000	5.156,150	20.624,60
029293	MONITOR 19.5' LED, HD, HDMI, VESA, Ajuste de Ângulo	66,0000	735,950	48.572,70
041102	RACK PAREDE PARA REDE	6,0000	777,800	4.666,80
041103	RACK DE PISO 670MM	4,0000	2.605,850	10.423,40
041104	RACK DE PISO 800MM	2,0000	6.893,550	13.787,10
041090	COLETOR DE ASSINATURA DIGITAL LCD 1x5	10,0000	1.933,890	19.338,90
041158	COMPUTADOR COMPLETO OCTA CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ 16GB	10,0000	5.468,320	54.683,20
041174	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA SEMI-PROFISSIONAL	5,0000	2.848,900	14.244,50
041175	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM SISTEMA DE TINTA BUL	5,0000	2.929,200	14.646,00
041652	NOBREAK 1400 VA	20,0000	1.044,080	20.881,60
	Total :			3.242.438,59